
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОДАРА  

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

ПРИКАЗ 

 

        02.09.2024                                                                                                № 424 

О комплектовании ОО на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 

        На основании поданных заявлений родителей (законных представителей), 

приказов МАОУ СОШ №20 о переводе учащихся в следующий класс, о 

зачислении учащихся в летний период п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить комплектование МАОУ СОШ №20 на первое полугодие 2024-

2025 учебного года: 

-   количество классов комплектов – 50; 

-   обучающихся на очной форме обучения - 1554 человека; 

- обучающихся в форме семейного образования и самообразования – 5 человек; 

2. Заместителю директора Распоповой Т.П. руководствоваться данным 

комплектованием при формировании статистической отчетности ОО-1. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

           Директор МАОУ СОШ № 20                                              Е.П.Лякишева 

            

 


		2024-09-12T10:29:20+0300
	Лякишева Елена Петровна




